
UCHWAŁA NR XXXVI/352/2017
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Gruszczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W miejscowości Gruszczyn działce stanowiącej ulicę wewnętrzną, oznaczoną 

w ewidencji gruntów, jako:
- działka nr: 234/20, ark. 11, obręb Gruszczyn, nadaje się nazwę:

Klematisowa
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 06CD871F-6F9D-4A2B-A2C6-1AC1ED1B053B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/352/2017
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Id: 06CD871F-6F9D-4A2B-A2C6-1AC1ED1B053B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Współwłaściciele działki nr 234/20 położonej w miejscowości Gruszczyn, która

stanowi ulicę wewnętrzną, wystąpili z wnioskiem o nadanie nazwy "W Klematisach".

Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz zaproponował, żeby nadać tej

ulicy nazwę:

Klematisowa

w nawiązaniu do innych ulic pochodzących od nazw kwiatów i roślin, które znajdują się na

terenie miasta i gminy Swarzędz.

Współwłaściciele ww. działki oraz Rada Sołecka wsi Gruszczyn, wyrazili zgodę na

nadanie zaproponowanej nazwy.

W związku z tym, że przy tej ulicy powstaną domy jednorodzinne dla których

konieczne jest ustalenie numerów porządkowych, uzasadnione jest nadanie jej nazwy.

Id: 06CD871F-6F9D-4A2B-A2C6-1AC1ED1B053B. Podpisany Strona 1




